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Чемпіонат U-19
2024/25 14-й тур, Матч №109

П`ятниця, 22.11.2024, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 3°C.

«Динамо» Київ

3 : 0

«Чорноморець» Одеса

71 Суркіс Вячеслав (К)
26 Губенко Костянтин
5 Сизонюк Єгор
3 Балаба Назар
15 Дикий Денис
23 Озимай Володимир
7 Кремчанін Дмитрій
18 Саленко Роман
8 Білий Давид
30 Андрейко Іван
11 Пономаренко Матвій

Запасні
1 Гудименко Нікіта
25 Люсін Павло
4 Захарченко Владислав
2 Рибак Олексій
6 Пеікрішвілі Александре
10 Маткевич Андрій
16 Шевченко Олександр
17 Коломієць Федір
19 Романюк Богдан
9 Лобко Віталій
21 Герич Владислав
22 Осипенко Кирило

Тренер
Костюк Ігор

12 Набит Максим
5 Марков Максим
20 Крайник Артем
3 Ярмола Станіслав
22 Скрєбов Дмитро
2 Пилипенко Роман
13 Каптенко Єгор
7 Вєнік Станіслав (К)
79 Яновіч Євген
10 Алієв Самандар
8 Фатьянов Данило

Запасні
31 Пірожок Данило
9 Стадник Вадим
17 Євдокименко Олександр
18 Ходак Нікіта
19 Джасім Зідан-Тимофій
23 Чебоненко Даніїл
71 Лущик Сергій
45 Козир Святослав
16 Бакаляров Артем

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Кузик Олег
Асистент 1:
Любінець Роман
Асистент 2:
Боднарчук Андрій
4-й арбітр:
Фурманенко Кирило
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 14-й тур, Матч №109
П`ятниця, 22.11.2024, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 3°C.

«Динамо» Київ 3 : 0 «Чорноморець» Одеса
7 Кремчанін Дмитрій 26'

33' 22 Скрєбов Дмитро
19 Джасім Зідан-Тимофій

11 Пономаренко Матвій 45+1'

46' 10 Алієв Самандар
23 Чебоненко Даніїл

23 Озимай Володимир
6 Пеікрішвілі Александре 64'

18 Саленко Роман
25 Люсін Павло 64'

64' 79 Яновіч Євген
16 Бакаляров Артем

30 Андрейко Іван
10 Маткевич Андрій 64'

11 Пономаренко Матвій
21 Герич Владислав 67'

69' 3 Ярмола Станіслав
18 Ходак Нікіта

7 Кремчанін Дмитрій
16 Шевченко Олександр 78'

21 Герич Владислав 81'

16 Шевченко Олександр 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


